Rewidowanie kobiet przez stróżów, prócz tego że jest w wysokim stopniu niemoralne, nie jest też zgodne z przepisami prawa. W myśl art. 322 ust. post. kar. «rewidować kobiety mogą tylko kobiety zamężne».

0 9 £ 0 5 3 € N J A.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości ogólnej, że na stacji Sosnowice w dniu 10/23 Lutego 1905 roku o godzinie 10 zrana odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację następujących towarów, które nie zostały odebrane przez odbiorców: 747, 736 i 642 pudy szmelcu żelaza Holendry-Sosnowice za №№ 326, 327 i 333 od Zaliwaszczyńskiej Fabryki cukru dla Ekaterynskich zakładów.

145 (3-2)